TeneBunpeHue: Jlant

Ne HanmeHoBaHue Ne kaHana TemaTuka A3blk ®dopmart
1 MepBbIt KaHan 1 OdupHble pyc SD
2 Poccus 1 2 OmpHbie pyc SD
3 Matu TB 3 OdupHble pyc SD
4 Tenekomnanusa HTB 4 OmpHble pyc SD
5 Metepbypr - 5 kaHan 5 OmpHbie pyc SD
6 Poccus K 6 SdupHble pyc SD
7 Poccus 24 7 SdupHble pyc SD
[leTcko-toHOLLECKWI TenekaHan
8 "Kapycenb" 8 OdupHble pyc SD
OTP OdvpHbIe pyc SD
10 TB LLEHTP — Mocksa 10 OdvpHbIe pyc SD
11 PEH-TB 11 OdupHble pyc SD
12 Cnac 12 SdupHble pyc )
13 CTC 13 SdupHble pyc )
14 JomaluHumi 14 OdupHble pyc SD
15 TB-3 15 OdupHble pyc SD
16 Mathnua 16 OdupHble pyc SD
17 3Be3na 17 OmpHble pyc SD
18 MUP 18 SdupHble pyc )
19 THT 19 SdupHble pyc SD
20 MY3 HD 20 SdupHble pyc HD
21 CONHUE 23 PasenekarensHble, AeTckue pyc SD
22 Cy66orTa! 24 PasBnekaTenbHble pyc SD
23 Ye 25 PasBnekaTernbHble pyc SD
24 2x2 28 PasBnekaTenbHble pyc SD
25 o 29 PassnekaTenbHble pyc SD
26 THT4 30 PasBnekaTenbHble pyc )
27 CTC Love 35 PasenekaTenbHble pyc )
28 MepBbIn kKaHan HD 41 PassnekaTenbHble pyc HD
29 Poccua HD 42 PasBnekaTenbHble pyc HD
30 MATY! HD 43 CnopTt pyc HD
[leTcko-toHOLIEeCKMIN TenekaHan
31 "Kapycenb" HD 48 HeTckune pyc HD
32 OTP HD 49 Mo3HaBaTenbHble pyc HD
33 TB LLEHTP HD 50 Mo3HaBaTenbHble pyc HD
34 PeHTB HD 51 Pa3senekaTtenbHble pyc HD
35 CTC HD 53 PasBnekaTenbHble pyc HD
36 OomaluHuim HD 54 PassnekaTenbHble pyc HD
37 TB3 HD 55 PassnekaTenbHble pyc HD
38 MATHWua HD 56 Pa3ssnekaTenbHble pyc HD
39 MWP HD 58 Mo3HaBaTenbHble pyc HD
40 THT HD 59 PasBnekaTenbHble pyc HD
41 MY3 HD 60 PasBnekaTenbHble pyc HD
42 MsBecTusa HD 61 HoBocTHble pyc HD
43 PBK HD 62 HoBocTHbIe pyc HD
44 Cy66ota! HD 64 Pa3senekaTenbHble pyc HD
45 3BE3[JA nntoc HD 66 [Mo3HaBaTenbHbIe pyc HD
46 THT4 HD 67 PassnekaTenbHble pyc HD
47 Mon Mup 73 PassnekaTenbHble pyc SD
48 tOBenupTpena HD 76 Pa3sBnekaTenbHble pyc HD
49 Toppe Pukka 80 PassnekaTenbHble pyc SD



50
51
52
53
54
55

56

57
58
59

60
61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71

72
73

74

75
76
77
78

79
80

81
82
83
84
85

86
87

88
89
90
91
92
93

94
95

96
97
98
99

100
101

102

KnuHomaH

ButpuHa TB

Mocdunbm. 3onoras konnekums HD
Shopping Live

tOBenupoyka

SHOT TV HD

ButpuHa TB

MATIHAT HD
Detectivelam HD
FamilyJam HD
O!KMHO

MATY! APEHA HD
MATY! UTPA HD
MATY! CTPAHA HD
Extreme Sports
Touka oTpbiBa
Crapt Tpuymd HD
KHL HD
XOKKeWHbINn HD
PyT60MbHBIN HD
CnopTuBHbIA HD
OTKpbITBIN MUP
ducktv HD
Mynstumysbika
Papoctb Mos
MWP 24

RTD HD

RT HD

360° HD

360 HosocTu HD
Yenex

Pro BusHec
nanP 1B
KpacHas nuHus
Bwmecte-P®
Benapyco 24
Coto3

BenPoc

Bonblasa Asust HD
PaTtHuk HD
Adyma TB

THB

THB lMNnaHeta
Silk Way HD
CGTN HD

CGTN Russian HD
CCTV-4 HD

RT Doc HD

RT Spanish HD
RT Arabic HD

MPHK (MepBbii Poccuinckni
HaumoHanbHbIi Kanan)
RT DE HD

CaHkT-lNeTepbypr

85
101

104
123
128
135

151

152
186
187

189
206
207

215
217

219

220
222

224
228
229
245

309
329

330

507
508
509
510

511
512

513
514
515
516

517
518
519

520
523
524
526
527
528

530
531

532
533
534
535

536
537

540

KuHo
PasBnekaTenbHble

KuHo
PassnekaTenbHble
PassnekaTenbHble

KuHo

PassnekaTenbHble

[MosHaBaTenbHble
KuHo
KnHo

KnHo
Cnopt
Cnopt
CnopTt
Cnopt
Cnopt
Cnopt
Cnopt
Cnopt
Cnopt
Cnopt

PasBnekaTenbHble

LeTckune
LeTckne

LeTckne

HoBocTHble
HoBoCTHbIE
HoBoOCTHbIE
HoBoCTHbIE

HoBocTHbIE
[MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble
HoBocTHbIE

[Mo3HaBaTenbHbIE
[Mo3HaBaTenbHbIE
HoBocTHbIE

MosHaBaTenbHble
[MosHaBaTenbHble
HoBocTHbIE
PasenekaTencHble
PasBnekaTtenbHble
PasBnekaTtenbHble
PasenekaTtenbHble, No3HaBaTernbHble
PasBnekaTtenbHble, No3HaBaTernbHble
PasenekaTtenbHble, No3HaBaTesnbHble
HoBocTHble
HoBoCTHble
HoBoCTHblE

HoBocTHbIE
HoBocTHbIE

PernoHanbHble

pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc/eng
pyc
pyc
pyc

pyc
eng

pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
Tat
Tar
pyc
eng
pyc
KUTanckmm
eng
span
arab

pyc
deu

pyc

SD
SD
HD
SD
SD
HD

SD

HD
HD
HD

SD
HD
HD

HD
SD

SD

HD
HD

HD
HD
HD
SD

HD
SD

SD

SD
HD
HD
HD

HD
SD

SD
SD
SD
SD
SD

SD
SD

HD
HD

SD
SD

SD
HD

HD
HD

HD
HD
HD
HD

Sb
HD

SD



103
104
105
106

107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

JIEHTB24

[oH 24

Coun 24

KybaHb 24

KatyHb 24

OTB

BCT

TPK 3kcnpecc

AxyTtna 24

Mos ctuxmusi HD
HewussecTtHasa Poccust HD
Hawa tema HD
3aropogHast Xu3Hb
CoBepLUEHHO CEKPETHO
Mawma

Ownanoru o peibanke HD
Sochilive.TV HD

#KtoKyna

PXO TB
KoHHbIn Mup HD
Mécn Ko

HTB Npaso
HaHo HD
OceanTV
Tenekanan APT
MpoaswxeHune

LleHTpaanoe TenesngeHue

Tenekanan Teatp HD
CapadhaH
TVMChannel

MepBbin BeretapuaHckui
Tpw aHrena

World Fashion Channel HD
My>xkckon

E HD

Tenenom HD

Mbi

Krtou HD

KBS World

Arirang

8 Kanan
Kanengockon

Touka

HTB Ctunb

TanHa

Luxury HD

Espona MNntoc TB HD
THT Music

RuTV HD

Trace Urban HD

02

MusicBox Gold

Music Box Russia HD

BRIDGE

541
542
543
544

547
548

549
550
552
614
627
647
649
653
657
661
662
663
664
665
667
670
672
673
674
710
716
717
718
720
730
731
734
737
738
739
742
745
746
747
753
754
755
756
758
761
806
807
808
811
813
814
815
821

PernoHanbHble
PervoHanbHble
PervoHanbHble
PernoHanbHble

PernoHanbHble
PernoHanbHble

PasenekaTenbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble

[MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[Mo3HaBaTenbHbIE

[Mo3HaBaTenbHbIe

[Mo3HaBaTenbHbIE

[Mo3HaBaTenbHbIE

MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[Mo3HaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

[Mo3HaBaTenbHbIE

[Mo3HaBaTenbHbIE

[Mo3HaBaTenbHbIE

[Mo3HaBaTenbHbIE

MosHaBaTenbHble

Pa3senekaTenbHble

PasenekaTenbHble

PasenekaTencHble

PasenekaTenbHble

PasBnekaTtenbHble

[Mo3HaBaTenbHbIE

PasenekaTenbHble

[MosHaBaTenbHble

PasenekaTenbHble

PassnekartenbHble, KuHo

Pa3senekaTenbHble

Pa3senekaTenbHble

PasBnekatenbHble

PasenekaTenbHble

PasenekaTenbHble

PasenekaTenbHble

Pa3senekaTencHble

PasenekaTenbHble

PasBnekatenbHble

PasBnekaTtenbHble
Mya3bikanbHble
Mya3bikanbHble
Mya3bikanbHble
My3blkanbHble
My3blkanbHble
My3blkanbHble
My3blkanbHble
Mya3bikanbHble

pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc/6aLuk
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc

pyc
Kop
eng

pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc

SD
SD
SD
SD

SD
Sb

SD
SD
SD
HD
HD
HD
SD

SD
SD
HD
HD
SD
SD
HD
SD
SD
HD
Sb
SD
SD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
SD
HD
SD



157
158
159
160

161
162

163

164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

198
199
200

BRIDGE CLASSIC
BRIDGE HITS
BRIDGE PYCCKU XUT
BRIDGE ®P3LU HD
BRIDGE LUTATEP
BRIDGE ROCK HD
Kap Mtmua
BocTok TB

Kypan

MawpaH

9 BonHa

7 kaHan

BCT Bpatck

TBK (KpacHosipck)
HBK Caxa
AdpoHTOBO

LleHTp KpacHosipck
LLIénkoBo

TB7

BPT

78

AnmasHbIv Kpan
Mpuma

TBOW KaHCKuiA

TB-WH Marnutoropck HD

TKP

Exuncen

PTC

Anct

Yamyptus
WHryweTuns
PIBK OarectaH
Bapc

HTM

360 Boropoackumn
tOpraH

BpsHckas rybepHus

AMprKOG obnacTHoe TeneBuaeHue

[y6epHus 33
CBoé TB
Kyabacc

Camapckoe rybepHckoe TenesuaeHve

(TYBEPHUA)
BalukopTocTaH 24

OceTusi NpbicToH

822
823
824
825

826
828

834

835
836
837

838
907
908
909
910
911
912
913
914
916
917
920
922
924
926
927
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943

944
948
949

My3blkanbHble
My3blkanbHble

My3blkanbHble
My3blkanbHble

My3bikanbHble
Mya3bikanbHble

Myabl KanbHble, PasBnekaTenbHble

Mya3bikanbHble
My3blkanbHble
My3blkanbHble

My3blkanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PervoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PervoHanbHble
PervoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PervoHanbHble
PervoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PernoHanbHble
PervoHanbHble
PervoHanbHble
PernoHanbHble

PernoHanbHble
PernoHanbHble

PernoHanbHble

pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
TaT
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc
pyc

pyc
pyc
pyc

SD
SD
SD
HD

SD
HD

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
SD
Sb
SD
SD
SD
SD
SD
Sb
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

Sb
SD
SD



