

№	Наименование	№ канала	Тематика	Язык	Формат
1	Первый канал	1	Эфирные	рус	SD
2	Россия 1	2	Эфирные	рус	SD
3	Матч ТВ	3	Эфирные	рус	SD
4	Телекомпания НТВ	4	Эфирные	рус	SD
5	Петербург – 5 канал	5	Эфирные	рус	SD
6	Россия К	6	Эфирные	рус	SD
7	Россия 24	7	Эфирные	рус	SD
8	Детско-юношеский телеканал "Карусель"	8	Эфирные	рус	SD
9	OTP	9	Эфирные	рус	SD
10	ТВ ЦЕНТР – Москва	10	Эфирные	рус	SD
11	РЕН-ТВ	11	Эфирные	рус	SD
12	Спас	12	Эфирные	рус	SD
13	СТС	13	Эфирные	рус	SD
14	Домашний	14	Эфирные	рус	SD
15	ТВ-3	15	Эфирные	рус	SD
16	Пятница	16	Эфирные	рус	SD
17	Звезда	17	Эфирные	рус	SD
18	МИР	18	Эфирные	рус	SD
19	ТНТ	19	Эфирные	рус	SD
20	МУЗ HD	20	Эфирные	рус	HD
21	СОЛНЦЕ	23	Развлекательные, детские	рус	SD
22	Суббота!	24	Развлекательные	рус	SD
23	Че	25	Развлекательные	рус	SD
24	2x2	28	Развлекательные	рус	SD
25	Ю	29	Развлекательные	рус	SD
26	ТНТ4	30	Развлекательные	рус	SD
27	СТС Love	35	Развлекательные	рус	SD
28	Первый канал HD	41	Развлекательные	рус	HD
29	Россия HD	42	Развлекательные	рус	HD
30	МАТЧ! HD	43	Спорт	рус	HD
31	Детско-юношеский телеканал "Карусель" HD	48	Детские	рус	HD
32	OTP HD	49	Познавательные	рус	HD
33	ТВ ЦЕНТР HD	50	Познавательные	рус	HD
34	РенТВ HD	51	Развлекательные	рус	HD
35	СТС HD	53	Развлекательные	рус	HD
36	Домашний HD	54	Развлекательные	рус	HD
37	ТВ3 HD	55	Развлекательные	рус	HD
38	Пятница HD	56	Развлекательные	рус	HD
39	МИР HD	58	Познавательные	рус	HD
40	ТНТ HD	59	Развлекательные	рус	HD
41	МУЗ HD	60	Развлекательные	рус	HD
42	Известия HD	61	Новостные	рус	HD
43	РБК HD	62	Новостные	рус	HD
44	Суббота! HD	64	Развлекательные	рус	HD
45	ЗВЕЗДА плюс HD	66	Познавательные	рус	HD
46	ТНТ4 HD	67	Развлекательные	рус	HD
47	Мой Мир	73	Развлекательные	рус	SD
48	Ювелиртрейд HD	76	Развлекательные	рус	HD
49	Торре Рикка	80	Развлекательные	рус	SD

50	Киноман	85	Кино	рус	SD
51	Витрина ТВ	101	Развлекательные	рус	SD
52	Мосфильм. Золотая коллекция HD	104	Кино	рус	HD
53	Shopping Live	123	Развлекательные	рус	SD
54	Ювелирочка	128	Развлекательные	рус	SD
55	SHOT TV HD	135	Кино	рус	HD
56	Витрина ТВ	151	Развлекательные	рус	SD
57	МАГНАТ HD	152	Познавательные	рус	HD
58	DetectiveJam HD	186	Кино	рус	HD
59	FamilyJam HD	187	Кино	рус	HD
60	О!КИНО	189	Кино	рус	SD
61	МАТЧ! АРЕНА HD	206	Спорт	рус	HD
62	МАТЧ! ИГРА HD	207	Спорт	рус	HD
63	МАТЧ! СТРАНА HD	215	Спорт	рус	HD
64	Extreme Sports	217	Спорт	рус	SD
65	Точка отрыва	219	Спорт	рус	SD
66	Старт Триумф HD	220	Спорт	рус	HD
67	KHL HD	222	Спорт	рус	HD
68	Хоккейный HD	224	Спорт	рус	HD
69	Футбольный HD	228	Спорт	рус	HD
70	Спортивный HD	229	Спорт	рус	HD
71	Открытый мир	245	Развлекательные	рус	SD
72	ducktv HD	309	Детские	рус/eng	HD
73	Мультимузыка	329	Детские	рус	SD
74	Радость Моя	330	Детские	рус	SD
75	МИР 24	507	Новостные	рус	SD
76	RTD HD	508	Новостные	рус	HD
77	RT HD	509	Новостные	eng	HD
78	360° HD	510	Новостные	рус	HD
79	360 Новости HD	511	Новостные	рус	HD
80	Успех	512	Познавательные	рус	SD
81	Pro Бизнес	513	Познавательные	рус	SD
82	ЛДПР ТВ	514	Познавательные	рус	SD
83	Красная линия	515	Познавательные	рус	SD
84	Вместе-РФ	516	Новостные	рус	SD
85	Беларусь 24	517	Познавательные	рус	SD
86	Союз	518	Познавательные	рус	SD
87	БелРос	519	Новостные	рус	SD
88	Большая Азия HD	520	Познавательные	рус	HD
89	Ратник HD	523	Познавательные	рус	HD
90	Дума ТВ	524	Новостные	рус	SD
91	THB	526	Развлекательные	тат	SD
92	THB Планета	527	Развлекательные	тат	SD
93	Silk Way HD	528	Развлекательные	рус	HD
94	CGTN HD	530	Развлекательные, познавательные	eng	HD
95	CGTN Russian HD	531	Развлекательные, познавательные	рус	HD
96	CCTV-4 HD	532	Развлекательные, познавательные	китайский	HD
97	RT Doc HD	533	Новостные	eng	HD
98	RT Spanish HD	534	Новостные	span	HD
99	RT Arabic HD	535	Новостные	arab	HD
100	ПРНК (Первый Российский Национальный Канал)	536	Новостные	рус	SD
101	RT DE HD	537	Новостные	deu	HD
102	Санкт-Петербург	540	Региональные	рус	SD

103	ЛЕНТВ24	541	Региональные	рус	SD
104	Дон 24	542	Региональные	рус	SD
105	Сочи 24	543	Региональные	рус	SD
106	Кубань 24	544	Региональные	рус	SD
107	Катунь 24	547	Региональные	рус	SD
108	ОТВ	548	Региональные	рус	SD
109	БСТ	549	Развлекательные	рус/башк	SD
110	ТРК Экспресс	550	Региональные	рус	SD
111	Якутия 24	552	Региональные	рус	SD
112	Моя стихия HD	614	Познавательные	рус	HD
113	Неизвестная Россия HD	627	Познавательные	рус	HD
114	Наша тема HD	647	Познавательные	рус	HD
115	Загородная жизнь	649	Познавательные	рус	SD
116	Совершенно секретно	653	Познавательные	рус	SD
117	Мама	657	Познавательные	рус	SD
118	Диалоги о рыбальке HD	661	Познавательные	рус	HD
119	SochiLive.TV HD	662	Познавательные	рус	HD
120	#КтоКуда	663	Познавательные	рус	SD
121	РЖД ТВ	664	Познавательные	рус	SD
122	Конный мир HD	665	Познавательные	рус	HD
123	Пёс и Ко	667	Познавательные	рус	SD
124	HTB Право	670	Познавательные	рус	SD
125	Нано HD	672	Познавательные	рус	HD
126	OceanTV	673	Познавательные	рус	SD
127	Телеканал АРТ	674	Познавательные	рус	SD
128	Продвижение	710	Познавательные	рус	SD
129	Центральное телевидение	716	Развлекательные	рус	SD
130	Телеканал Театр HD	717	Развлекательные	рус	HD
131	Сарафан	718	Развлекательные	рус	SD
132	TVMChannel	720	Развлекательные	рус	SD
133	Первый Вегетарианский	730	Развлекательные	рус	SD
134	Три ангела	731	Познавательные	рус	SD
135	World Fashion Channel HD	734	Развлекательные	рус	HD
136	Мужской	737	Познавательные	рус	SD
137	E HD	738	Развлекательные	рус	HD
138	Теледом HD	739	Развлекательные, Кино	рус	HD
139	Мы	742	Развлекательные	рус	SD
140	Ключ HD	745	Развлекательные	рус	HD
141	KBS World	746	Развлекательные	кор	SD
142	Arirang	747	Развлекательные	eng	SD
143	8 Канал	753	Развлекательные	рус	SD
144	Калейдоскоп	754	Развлекательные	рус	SD
145	Точка	755	Развлекательные	рус	SD
146	HTB Стиль	756	Развлекательные	рус	SD
147	Тайна	758	Развлекательные	рус	SD
148	Luxury HD	761	Развлекательные	рус	HD
149	Европа Плюс ТВ HD	806	Музыкальные	рус	HD
150	THT Music	807	Музыкальные	рус	SD
151	Ru.TV HD	808	Музыкальные	рус	HD
152	Trace Urban HD	811	Музыкальные	рус	HD
153	O2	813	Музыкальные	рус	SD
154	MusicBox Gold	814	Музыкальные	рус	SD
155	Music Box Russia HD	815	Музыкальные	рус	HD
156	BRIDGE	821	Музыкальные	рус	SD

157	BRIDGE CLASSIC	822	Музыкальные	рус	SD
158	BRIDGE HITS	823	Музыкальные	рус	SD
159	BRIDGE РУССКИЙ ХИТ	824	Музыкальные	рус	SD
160	BRIDGE ФРЭШ HD	825	Музыкальные	рус	HD
161	BRIDGE ШЛЯГЕР	826	Музыкальные	рус	SD
162	BRIDGE ROCK HD	828	Музыкальные	рус	HD
163	Жар Птица	834	Музыкальные, Развлекательные	рус	SD
164	Восток ТВ	835	Музыкальные	рус	SD
165	Курай	836	Музыкальные	рус	SD
166	Майдан	837	Музыкальные	тат	SD
167	9 Волна	838	Музыкальные	рус	SD
168	7 канал	907	Региональные	рус	SD
169	БСТ Братск	908	Региональные	рус	SD
170	ТВК (Красноярск)	909	Региональные	рус	SD
171	НВК Саха	910	Региональные	рус	SD
172	Афоново	911	Региональные	рус	SD
173	Центр Красноярск	912	Региональные	рус	SD
174	Щёлково	913	Региональные	рус	SD
175	TB7	914	Региональные	рус	SD
176	BPT	916	Региональные	рус	SD
177	78	917	Региональные	рус	SD
178	Алмазный край	920	Региональные	рус	SD
179	Прима	922	Региональные	рус	SD
180	Твой канский	924	Региональные	рус	SD
181	ТВ-ИН Магнитогорск HD	926	Региональные	рус	HD
182	TKP	927	Региональные	рус	SD
183	Енисей	929	Региональные	рус	SD
184	РТС	930	Региональные	рус	SD
185	Аист	931	Региональные	рус	SD
186	Удмуртия	932	Региональные	рус	SD
187	Ингушетия	933	Региональные	рус	SD
188	РГВК Дагестан	934	Региональные	рус	SD
189	Барс	935	Региональные	рус	SD
190	НТМ	936	Региональные	рус	SD
191	360 Богородский	937	Региональные	рус	SD
192	Юрган	938	Региональные	рус	SD
193	Брянская губерния	939	Региональные	рус	SD
194	Амурское областное телевидение	940	Региональные	рус	SD
195	Губерния 33	941	Региональные	рус	SD
196	Своё ТВ	942	Региональные	рус	SD
197	Кузбасс	943	Региональные	рус	SD
198	Самарское губернское телевидение (ГУБЕРНИЯ)	944	Региональные	рус	SD
199	Башкортостан 24	948	Региональные	рус	SD
200	Осетия Ирыстон	949	Региональные	рус	SD